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کمین فقر برای
بیش از ۵۰ درصد کارگران

پیشنهاد پرداخت سبد یک میلیونی کالا به کارگران
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حقوق ماه اسفند فرهنگیان و استعفا
در هر کشوری و خصوصا در کشور ما که حقوق 
قشر  نمی دهد،  را  ماه  پایان  تا  کفاف  دریافتی 
حقوق بگیر منتظر است تا روزهای آخر ماه زودتر فرا 
برسد تا با دریافت حقوق بتواند بخشی از چاله ها و 
هزینه های زندگی را پر کند و چرخ اقتصادی خانواده 
را با توجه به تورم و گرانی بگرداند. در میان دوازده 
ماه سال، حقوق ماه اسفند از ویژه گی های خاصی 
برخوردار است زیرا هر شخصی باید در پایان سال 
با بدهکاران تسویه حساب کند و به مناسبت فرا 
رسیدن سال نو خریدهای خاص انجام دهد و به 
اضافه هزینه جاری زندگی را تامین کند اگر چیزی 
تعطیلات  در  سفر  به  عیال  و  اهل  با  ماند  باقی 

نوروزی برود.
در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ خبری منتشر شد 
کامل  طور  به  فرهنگیان  اسفند  حقوق  هنوز  که 
پرداخت نشد. شاید خیلی ها در ابتدای انتشار این 
از  وقتی  از مدتی،  بعد  ولی  نمی کردند  باور  خبر 
سوی منابع رسمی مورد تایید قرار گرفت، تعجب 
همراه با تاسف همگان را فراهم کرد و این سوال 
قشر  به  بی توجهی  و  بی مبالاتی  این  مطرح شد: 
سال  پایانی  ماه  در  هم  آن  فرهنگیان  زحمتکش 
ناشی از عملکرد چه شخص یا اشخاص و به چه 

دلیل است ؟
طبق معمول در کشور ما که از قبل انقلاب وجود 
داشت و بعد انقلاب هم ادامه پیدا کرد، در چنین 
مواقعی مسئولان مربوطه اشکالات و اشتباهات را به 
گردن نمی گيرند و اهتمام می ورزند به گردن دیگران 
بیندازد تا خود و زیرمجموعه شان را مبری از هر خطا 

نشان دهند.

سیف الرضا شهابی  سرمقاله

امیدهای  امروز  اینکه  بیان  با  سپاه  کل  فرمانده 
تبدیل  امید  به  مومنان  یاس  و  یاس  به  دشمن 
شده است تاکید کرد: امروز ایران اسلامی، کانون 
سیاست های منطقه ای و حتی جهانی شده است 
و حجم و شعاع قدرت انقلاب و جمهوری اسلامی 

ایران، جهانی است.
طی  سلامی  حسین  سرلشکر  ایسنا،  گزارش  به 
سخنانی در جمع فرماندهان، مسئولان، مدیران  و 
تبریک سال  با  فرماندهی کل سپاه  کارکنان ستاد 
نو، تلاقی بهار طبیعت با ماه رمضان را الهام بخش 
را  بهار طبیعت زمین مرده  اظهار کرد:  توصیف و 
زنده می کند و بهار قرآن و  ماه مبارک رمضان دل ها 
نور قرآن  جلا می بخشد و فرصت  با  را  و قلب ها 
استثنایی و ارجمندی برای گرفتن توشه تقوا فراهم 
می سازد؛ در واقع جهت اصلی ماه مبارک افزایش 

تقوای مومنان است.
وی افزود: بنای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
سرشت، ذات و جوهر آن از ابتدا بر تقوا نهاده شده 
است و همه ما باید در ماه مبارک رمضان با انس 
بیشتر با قرآن عظیم، از نغمه زیبای الهی بهره مند و 
با استحکام بنای تقوا در این نهاد مقدس،  سعادت 

خود را در عمل به آن تضمین کنیم.
سلامی یادآوری ایام و نعمت های الهی را بسیار 
مهم و راهگشا توصیف و با تاکید بر اینکه یوم الله های 
متعددی در انقلاب اسلامی رخ داده است، افزود: 
و  است  الهی  سنت های  بستر  اسلامی  انقلاب 
پاسداران انقلاب در مسیر تحقق این سنت ها قرار 
دارند و در واقع بخش مهمی از عوامل تحقق آن ها 
در تاریخ انقلاب ثبات قدم سپاه در این مسیر است.
گذشته  سال  شد:  یادآور  سپاه  کل  فرمانده 
و  اسلام  تاریخ  فرازهای  سرنوشت سازترین  از  یکی 
اتفاق  پاییزی  فتنه  در  آنچه  بود  اسلامی  انقلاب 
بلکه  نبود،  غیربرنامه ریزی شده  رویداد  یک  افتاد 
دقیقاً یک راهبرد جامع و برنامه کامل از آرایه های 
به هم بافته شده دشمنان اسلام و انقلاب در داخل و 
خارج از کشور بود که همه قدرت های باطل در یک 
محور با همه راهبردهای ممکن با هم تلاقی کردند تا 

انقلاب و نظام اسلامی را ساقط کنند.
وی افزود: امریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان، هلند، 
رژیم صهیونیستی و برخی مرتجعان منطقه، همراه 
با عناصر خودفروخته داخلی، فراریان و پناهجویان 
سیاسی در سایر کشورها و حتی کسانی که عمر 
شوم  ائتلاف  بود  رسیده  اتمام  به  سیاسی شان 
دشمنان برای شکست دادن انقلاب و نظام و محو 
از صحنه سیاست کشور و در حقیقت به  اسلام 
دست گرفتن سرنوشت ملت ایران و رجعت  به تاریخ 

ننگین گذشته قبل از انقلاب را شکل داده بودند.
سلامی با تاکید بر اینکه در فتنه اخیر دشمنان 
براندازی  از  رسماً  کنند  اعلام  نداشتند  ابایی  حتی 
تحریم  استراتژی  کرد:  تصریح  می کنند،  حمایت 
تشدید شد و راهبردهای انزوا در قلب سیاست های 
دشمنان نسبت به جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت 
و عملیات روانی  سنگین جهانی علیه ملت ایران و 
انقلاب اسلامی و قائمه آن یعنی رهبر عظیم الشأن 

انقلاب اسلامی و نیز رکن سدید انقلاب یعنی سپاه 
انقلاب اسلامی شکل گرفت و حمله به  پاسداران 
رهبری عزیز که منشاء و مولد قدرت است  آشکارا در 

دستور کار قرار گرفت.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه رهبری برای انقلاب 
و  افزا  روح  قدرت،  آفرینش گر  ایران،  و  اسلامی 
آگاهی بخش است و  انقلاب، اسلام و ایران عزیز 
همواره از او مشق ثبات قدم و استقامت پیامبری 
ملت  و  انقلاب  بزرگوار  رهبر  کرد:  تاکید  می یابد، 
شایسته و بصیر ایران، تحریم، فشار، جنگ روانی، 
بی ثبات سازی داخلی، پناه دادن به معارضان و حتی 
تهدید به اقدام نظامی که در زمره ظرفیت های دشمن 
در عرصه این فتنه بود را با استقامت و پایداری خنثی 

و به شکستی خفت بار منتهی ساختند.
سلامی صبر و استقامت را کلید موفقیت و پیروزی 
جبهه مومنان دانست و با تاکید بر اینکه وعده های 
الهی تخلف ناپذیر هستند، به واقعیت های موجود در 
جبهه دشمن اشاره کرد و گفت: به داستان امروز 
اروپا نگاه کنید، فرانسه که دست در دست معارضان 
تشکیل  جلسه  براندازان  با  و  می گذاشت  انقلاب 
می داد و مداخله جویانه عمل می کرد و حرف می زد، 
چالش های  با  و  سردرگم  رئیس جمهورش  امروز 

لاینحل روبه رو است.
وی تصریح کرد: امروز چهره فرانسه را با مکرون 
پلیس  وحشی گری  و  خشونت  با  نمی شناسند، 
فرانسه علیه صدها هزار معترضی که ماه ها است 
در پاریس و دیگر شهرهای فرانسه در اعتراض به  
سیاست های مکرون و دولت او به میدان آمده اند، 
می شناسند! این سرنوشت کسی است که بخواهد با 
اسلام در افتد و با محبان اهل بیت )ع( درگیر شود.

فرمانده کل سپاه در ترسیم وضعیت امروز جبهه 
دشمن افزود: به آمریکا هم نگاه کنید ، آیا از آن جثه 
بزرگ و هیمنه ابرقدرتی امروز چیزی دیده می شود؟ 
چقدر از این کوه یخ ذوب شده است، چقدر حجم و 
قدرت آمریکا در جهان کوچک شده است،  آن هایی 

که به دنبال رئیس جمهور امریکا می دویدند و آنجا 
را پناهگاه سیاسی خود می دانستند و شیرازه حیات 
در حال  امروز  متکی می کردند،  آمریکا  به  را  خود 
واقعیت  این  کاخ سفید هستند؛  از  فاصله گرفتن 

انکارناپذیر امروز است.
نگاه  هم  صهیونیست ها  به  کرد:  تاکید  سلامی 
کنید، به خیابان های تل آویو آمده اند، همه به میدان 
اعتراض آمده اند. برخی از آن ها پیرمردها و کودکان 
هستند؛ اینها واقعیت هایی است که در طول عمر 

رژیم صهیونیستی هیچگاه دیده نشده بود.
الشأن  عظیم  رهبر  بشارت  شد:  یادآور  وی 
انقلاب اسلامی در سال ها قبل بر این بود که رژیم 
حالا  دید.  نخواهد  را  آینده  سال  صهیونیستی ۲۵ 
پدیدار شدن فروپاشی درونی جامعه صهیونیستی 
و آشفتگی و هرج و مرج سیاسی در رژیم جعلی و 
کودک کش که مورد اذعان و اعتراف مقامات رژیم 
نیز قرار گرفته است، امروز به حدی رسیده است 
که مقام معظم رهبری فرمودند گویا خودشان عجله 

دارند و زودتر می خواهند بروند!
رژیم  اخیر  شیطانی  اقدام  محکومیت  با  سلامی 
صهیونیستی در هتک حرمت مسجد الاقصی و حمله 
به روزه داران و معتکفان ماه رمضان تاکید کرد: امروز 
بحران آفرینی های  شاهد  اشغالی  سرزمین های  در 
رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیستی برای نجات از 
باتلاق ناشی از اقدام انتفاضه و مقاومت فلسطین 
و  باختری  کرانه  در  غیرتمند  جوان  نسل  ویژه  به 
عمق شهرهای صهیونیست نشین و نیز بمباران غزه 
و جنایت پیشگیری وحشیانه علیه فلسطینی های 

مظلوم هستیم، اما آنها راه به جایی نخواهد برد.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: آنها که می خواستند 
بی ثباتی  دچار  خود  امروز  کنند  بی ثبات  را  ایران 
شده اند؛ ایران هم اینک کانون سیاست های منطقه ای 
و حتی در مقیاس وسیع تر جهان است و تاثیرات 
این کشور حتی تا تحولات شرق اروپا و شمال دریای 
شده  پدیدار  آسیا  شرق  و  لاتین  آمریکای  و  سرخ 

است.
نظام  و  انقلاب  قدرت  شعاع  و  حجم  سلامی 
امروز  کرد:   تاکید  و  توصیف  جهانی  را  اسلامی 
و  آرامش  با  فتنه های دشمن  از  اسلامی  جمهوری 
اطمینان عبور کرده است و حرکت به سوی سازندگی 
هرگز متوقف نشد و این برای سپاه پاسداران به عنوان 
فرزندان معنوی انقلاب و ملت شریف ایران بسیار 

افتخارآمیز است.
وی با تاکید بر اینکه افول امریکا غیرقابل بازگشت 
است و هر آنچه که دشمنان در تصور داشتند از 
هم گسست و متلاشی شد، افزود: گسستگی جبهه 
دشمن در مواجهه با انقلاب اسلامی به حدی است 
که امروزه حتی امریکا هم نمی تواند از رژیم اشغالگر 
و موقتی صهیونیستی دفاع کند و صف کشورهای 
عربی برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی نیز 
به انتها رسیده است. با هدایت های الهی و برخلاف 
آمال و آرزوهای دشمن، صحنه به زیبایی تغییر کرد 
و امیدهای دشمنان به یاس و یاس مومنان همه 

تبدیل به امید شد.

سردار سلامی:

امسال، سال تولید قدرت سپاه است

علی اف و بازی با علی اف و بازی با 
آتشآتش  جنگجنگ

چهار تفسیر از آینده تنش ها میان تهران و باکوچهار تفسیر از آینده تنش ها میان تهران و باکو
یکشنبه 20 فروردین 1402
18 رمضان 1444 
9 آوریل 2023
سال نوزدهم
شماره 5341
12 صفحه
5000 تومان
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دعوای زرگری شورای رقابت 
و وزارت صمت
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هیچکس افزایش قیمت خودرو را گردن نمی گیرد 

پس از آن که اخبار تایید نشده  از افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی در سال جاری 
مطرح شده بود بالاخره هفته گذشته شورای رقابت خبر تصویب افزایش قیمت خودروهای داخلی را 

تایید کرد.
 سپهر دادجوی توکلی، مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت اعلام کرده: »افزایش بین ۳۰ تا ۷۰ درصدی 
قیمت خودروها که قبلا اعلام شده بود، عدد اشتباهی بود، زیرا بعضی از خودروها کمتر از ۳۰ درصد 
افزایش قیمت داشته اند و تعدادی از خودروها نیز افزایش قیمت بسیار اندکی داشتند. البته تعداد بسیار 

محدودی از خودروها نیز افزایش قیمتی بیش از ۷۰ درصد دارند.«
تناقض سخنان مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت در همین چند جمله کوتاه کاملا روشن است؛ او 
ابتدا خبر افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو را تکذیب اما در ادامه عملا آن را تائید می کند. اما 

مساله اصلی در این موضوع چیزی فراتر از این است. 
فاطمی امین، وزیر صمت سال گذشته وعده کاهش ۱۵ درصدی قیمت خودروها را داده بود که ترجمه 
آن می شود کاهش قیمت کارخانه ای خودرو. اما نه تنها این وعده محقق نشد بلکه عملا با عرضه خودرو 
در بورس، قیمت کارخانه ای خودروها افزایش چشم گیر داشت. بعد از آنکه دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
فروش خودرو در بورس را ملغی کرد و مجلس نیز به تصویب آن رای داد، مجددا شورای رقابت به عرصه 

قیمت گذاری خودرو بازگشت و بالاخره افزایش قیمت خودرو را تصویب کرد اما...

 ۸ میلیارد دلار پول ایران
در تعلیق

 شهرداری بدون
شفافیت

سال سخت تلویزیون در 
وزهای سلبریتی زدایی ر

بغداد طلب های تهران را به 
دینار پرداخت کرد

بررسی قانون انتشار عمومی و 
شفاف دریافتی های کارکنان

در نقد برنامه های نوروزی مطرح 
شد
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